

# חדש במרכז הרפואי: טיפת חלב

חידושים נוספים: מרפאת כאב ושירותי רפואה דחופה לטיפול בפציעות ואובדן נוזלים



אירנה ואבי אדיר. ראייה קהילתית



המרפאה החדשה. לובי מרווח וכ-10 חדרי טיפולים

למקרים של פציעות, חתכים ואיבוד נוזלים. אדיר: "הרעיון הוא למנוע ככל שניתן את ההדקקות לחדר מיון, וזה משתלב עם הראייה הקהילתית שלנו. כדי לתת את השירות אנחנו מחזיקים במקום מלאי מכובד של חומרי חבישה ועירוויים, וחישוב לי שתושבי הכפר והסביבה יידעו על האפשרות הזאת. אנחנו כמוכן לא מחליפים חדר מיון או מגן דוד, ואלו אינם שירותי רפואה דחופה למצבי חירום כמו התקף לב. אבל אנחנו יודעים לתת מענה ראשוני לפציעות שונות ולמקרי התייבשות".

השירות ניתן בשעות העבודה של המרכז, ומיועד לכלל הציבור, מכל קופות החולים.

הטיפול נותן מענה מידי לבעיות פרקים, התקפי מיגרנה, צוואר תפוס, בעיות הזעה ועוד. כמו כן ניתנים טיפולים לנשים לפני לידה, טיפולים כהכנה ללידה וטיפולים לנשים בכלל. הטכניקאות הן של עיסוי, רפלקסולוגיה, ומכשירים המבוססים על פולסים חשמליים ושדות מגנטיים. את מרפאת הכאב מנהל ד"ר ולדימיר זגורודניוק. מנהל המרפאה, אבי אדיר, מוסר כי למרות התקופה הקצרה כבר רשמה המרפאה מספר הצלחות מרשימות, כשאנשים שסבלו במשך תקופה ארוכה חזרו פתאום לחיות ללא כאבים.

שירות חשוב מאוד שקיים במרכז הוא שירותי רפואה דחופה. המרכז מסוגל לתת מענה

אדיר, כשהיא אחראית על הצד המקצועי והוא על הצד הניהולי. למן הקמתו, לפני יותר משלוש שנים, התפתח המרכז במהירות, ומה שהחל כחדר המתנה צנוע ושלושה חדרי טיפולים במרכז המסחרי, הוא היום אולם מרווח, הכולל פינת משחקים לילדים וכ-10 חדרי טיפולים על שטח כולל של יותר מ-300 מ"ר. במקום ביל להתפתחות העסקית מקפידים בני הזוג על ראייה קהילתית, המתבטאת ביוזמות שונות, פעילות, סדנאות, הרצאות, תמיכה בקבוצות ספורט ועוד.

אחד החידושים הבולטים עם המעבר הוא פתיחת מרפאת הכאב, המטפלת בכאבים מסרטים שונים ללא תרופות, בשיטות טיפול מהרפואה המשלימה.

## אייל כץ

במרכז הרפואי כפר ורדים החלה לפעול תחנת טיפול לאם ולילד, "טיפת חלב". השירות ניתן בשלב זה למבוטחי קופת חולים מאוחדת והמטרה היא להרחיב את השירות גם למבוטחי "מכבי שירותי בריאות" ואולי אף למבוטחי קופות אחרות.

המרכז הרפואי כפר ורדים עבר לפני שלושה חודשים למשינוי כנו החדש, באזור התעשייה על גבול כפר ורדים תרשיחא. המקום החדש הרבה יותר גדול ומרווח מהקודם, ומאפשר למרפאה להרחיב את סל השירותים שהיא מספקת לתושבי הכפר והסביבה. את המרכז הרפואי מנהלים בני הזוג אבי וד"ר אירנה